
 
 

 

 
 

 
Žadatel:  
 
 
                                                                           V                                 dne 
 
                                                                                                              Počet listů:  
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola  
Ministerstva vnitra Holešově 
plk. PhDr. PaedDr. Pavel Novák, MBA 
ředitel 
 
telefon: 573 324 111, e-mail: sekret@spshol.cz  

 
Žádost o poskytnutí ubytování v ubytovacích zařízeních  

Vyšší policejní školy a Střední policejní školy Ministerstva vnitra v Holešově. 

Vážený pane řediteli,  
v souladu s čl. 3, odst. 1 Nařízení Ministerstva vnitra č.59/2015, který se upravuje poskytování 
ubytování v ubytovacích zařízeních Ministerstva vnitra a Bytové správy Ministerstva vnitra 
 

       Vás žádám o poskytnutí                                                       
v termínu od                       do 

 
v ubytovně Vyšší policejní školy a Střední policejní školy Ministerstva vnitra v Holešově pro:  
 
 

hodnost, titul, jméno, příjmení SP/OEČ/OP útvar, adresa telefon 
    

    

    

    

    

    

Zdůvodnění:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

hodnost, titul, jméno, příjmení a podpis žadatele 
 
 
Vyplněnou a podepsanou žádost doručte na spisovnu školy, zašlete prostřednictvím e-mailu na adresu 
sekret@spshol.cz nebo do datové schránky nkbkgcb nejpozději 3 pracovní dny před požadovaným dnem 
ubytování! Na ubytování není právní nárok a lze jej poskytnout pouze za předpokladu volné ubytovací kapacity. 

mailto:sekret@spshol.cz
motal
Text napsaný psacím strojem
- případný větší počet ubytovaných uveďte v příloze žádosti

motal
Text napsaný psacím strojem


	Text1: hodnost, titul, jméno, příjmení
	Text2:   vyplnit místo
	Text3: 
	Rozbalovací nabídka4: [1]
	Rozbalovací nabídka5: [VYBER MOŽNOST]
	Text6: 
	Text7: 
	Rozbalovací nabídka8: [                    VYBER MOŽNOST]
	Text4: VYPLNIT
	Text5: VYPLNIT
	Text8: VYPLNIT
	Text9: VYPLNIT
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: VYPLNIT
	Text31:                                    VYPLNIT
	Text32: pracoviště/bydliště
	Text33: telefon - e-mail


